Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.11.2013 № 121

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального обра-зования посёлок Красное Эхо (сельское по-селение) от 18.03.2010 № 157 (ред. от 22.08.2011) «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)»

В соответствии с «Налоговым кодексом Российской Федерации» от 31.07.1998 №146-ФЗ (ред. от 02.11.2013), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) от 18.03.2010 № 157 (ред. от 22.08.2011) «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)» следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной ин-вентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэф-фициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации (далее коэффициент-дефлятор):
Суммарная инвентаризационная стоимость объектов
налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор Ставка налога
До 300 000 рублей (включительно) 0,1 процента
свыше 300 000 рублей до 457 800 рублей (включитель-но) 0,101 процента
свыше 457 800 рублей до 500 000 рублей (включитель-но) 0,3 процента
свыше 500 000 рублей до 763 000 рублей (включи-тельно) 0,301 процента
свыше 763 000 рублей 2,0 процента

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель
Совета народных депутатов

Е.А. Листвина

Глава
муниципального образования

Е.Л. Левицкий